

中标候选人公示

本招标项目乐清市天成街道万桥一村居家养老服务照料中心建设项目，招标人为乐清市天成街道万桥一村股份经济合作社，委托温州市工业设计院有限公司进行招标代理，于2024年12月3日在乐清市公共资源交易中心公开开标。现按《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示，公示期限自2024年12月5日始三日。投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议（书面形式）。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

名次	中标候选人	是否乐清企业	投标报价（元）	项目负责人
1	台州珩峰建设有限公司	否	4277961	姚尚春

废标原因及依据：

序号	投标人名称	废标原因	废标依据
1	浙江首佳建设有限公司	投标报价4694689元，超过本工程最高投标限价4676502元	据招标文件投标人须知前附表10.1中“1.投标文件存在以下情形之一的，由评标委员会审核并经过询标程序，其投标文件将被否决：（1）资格审查内容：④投标报价高于最高限价的；”的规定
2	诸暨市恒基园林建设工程有限公司	项目负责人（陈华锋）在浙江省建筑市场监管公共服务系统的在建项目人员查询处于被锁定状态，有在建项目“轨道交通2号线一期安保站技术用房项目”	根据招标文件投标人须知前附表10.1中“1.投标文件存在以下情形之一的，由评标委员会审核并经过询标程序，其投标文件将被否决：（1）资格审查内容：①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件（若有）的；”的规定

异议受理部门：

招标人：乐清市天成街道万桥一村股份经济合作社

电话：13905870917

投诉受理部门：

乐清市住房和城乡建设局

电话：0577-62537001

附未中标单位名单：

温州创璟建设有限公司 东阳市鼎元建设股份有限公司

温州弘达建设有限公司 浙江海阔建设集团有限公司

浙江德悦智能信息工程有限公司 浙江天川建设有限公司

杭州兴鸿建设有限公司 湖州龙安建设有限公司

宁波大榭开发区隆顺建设工程有限公司 浙江润泰建设有限公司

浙江中闵建设有限公司 温州中八建设有限公司

臻鼎建设集团有限公司 温州天泽建设有限公司

温州博润建设有限公司 温州德立建设工程有限公司

浙江首佳建设有限公司 浙江长兴联创建设有限公司

乐清市大禹水利水电工程有限公司 浙江起扬建设有限公司

温州一正建设有限公司 浙江勇创建设工程有限公司

平湖市福通建设工程有限公司 浙江福宝建设工程有限公司

杭州尚林建设有限公司 温州市文景市政园林有限公司

合鑫建设有限公司 绅坊建设集团有限公司

杭州明晴建设有限公司 浙江鑫晟达生态工程有限公司

浙江佳集建设股份有限公司 浙江中升建设有限公司

浙江佐邦建设有限公司 浙江永泉市政园林工程有限公司

浙江三厦市政建设有限公司 浙江良辰建设有限公司

浙江呈达建设有限公司 浙江一川建设有限公司

温州市华都建设有限公司 云和县朝阳建筑工程有限公司

浙江衢州朗臣建设有限公司 浙江瑞利工程有限公司

丽水中宝建设有限公司 鸿钧建设（温州）有限公司

浙江楚峰建设发展有限公司 浙江悦达建设有限公司

浙江日盛园林有限公司 浙江晟周集团有限公司

温州嘉维建设有限公司 浙江国悦建设有限公司

龙泉观松古建筑工程有限公司 浙江楚天建设有限公司

温州城鼎建设有限公司 浙江林丰建设发展有限公司

丽水凯富建设工程有限公司 浙江创为建设有限公司

丽水艺树市政园林有限公司 温州宸鸿建设有限公司

浙江瑞欣建设有限公司 浙江永旭建设有限公司

杭州余景建设有限公司 金华启创建设有限公司

浙江广盛环境建设集团有限公司 浙江凯业建设有限公司

浙江欣茂建设有限公司 浙江鹏图建设有限公司

衢州迅捷建设有限公司 浙江杰煊建设有限公司

浙江睿杰建设有限公司 浙江智连建设有限公司

衢州市天越水利建设有限公司 浙江腾利建设集团有限公司

温州市百润建设有限公司 乐清市宇征建设有限公司

浙江国象建设有限公司 浙江诸暨天昱园林有限公司

杭州全甚建设有限公司 龙港市隆瀚建设有限公司

浙江聚贤建设股份有限公司 杭州港基建筑工程有限公司

温州亿腾建设有限公司 浙江裕正建设有限公司

浙江乾鸿建设有限公司 浙江瑞成环境工程有限公司

瑞安市瑞程建设工程有限公司 金工建设集团股份有限公司

浙江轩翔建设有限公司 金华市吉辉建设有限公司

绍兴市中烨建设有限公司 温州中吉建设工程公司

温州中樾城市建设有限公司 温州海涛建设有限公司

温州市瓯润建设工程有限公司 杭州君辉建设有限公司

嘉兴市金程建设工程有限公司 浙江剑汐建设工程股份有限公司

嘉国建设有限公司 浙江正昊建设有限公司

众生设计集团有限公司 浙江通富建设有限公司

杭州金翔建设有限公司 建德舜镫建设有限公司

诸暨市恒邦建设有限公司 绍兴浩阔建设有限公司

绍兴玉宸建设有限公司 浙江雷冠建设集团有限公司

丽水瓯江环境建设有限公司 温州金顺建设有限公司

浙江绿艺建设有限公司 浙江友鑫建设有限公司

丽水晟星建设有限公司 浙江里安建设集团有限公司

浙江众逸建设有限公司 宏信建设有限公司

温州益慎建设有限公司 源龙建设集团有限公司

浙江正嘉建设有限公司 温州恒立建筑工程有限公司

龙泉市中心建筑有限公司 诸暨市滨江园林绿化有限公司

精立建设有限公司 丽水市非凡建设有限公司

浙江宏景市政园林有限公司 温州市大盛建设有限公司

浙江吉瑞建设有限公司 浙江中林水电工程有限公司

东阳市方旭建设有限公司 浙江天瑜建设有限公司

温州兴土建筑工程有限公司 杭州禹盛建设有限公司

温州蓝港建设工程有限公司 绍兴中海建设工程有限公司

浙江朗旭建设工程有限公司 曙鹏建筑工程有限公司

金华永耀建设有限公司 温州中航建设有限公司

浙江辉志建设有限公司 浙江柳建建设有限公司

浙江西冠建设有限公司 温州玖信建设有限公司

温州益泰建设工程有限公司 温州垠星建设有限公司

浙江宏冠建设有限公司 浙江嘉湖生态建设有限公司

浙江臻宸建设有限公司 浙江庆龙建设集团有限公司

兴润建设集团有限公司 诸暨市恒基园林建设工程有限公司

乐清市华博建设有限公司 绍兴南来北往建筑工程有限公司

浙江洪佑建设有限公司 河南省大成建设工程有限公司

丽水市中诚市政园林有限公司 浙江永洋建设有限公司

广济环境建设集团有限公司 温州市宏泰建设有限公司

温州康铭建设有限公司 浙江正派建设有限公司

河南清新建设有限公司 浙江中胜建设工程有限公司

浙江喻鼎建设有限公司 温州五凡建设有限公司

浙江筑瓿建筑有限公司 浙江瑞峰建筑有限公司

温州泰洲建设有限公司 文成县杰晨市政园林工程有限公司

浙江禹东建设有限公司 上海建工二建集团有限公司

温州众新建设有限公司 温州市丰尚建设工程有限公司

丽水市丽圣建设工程有限公司 乐阳建设有限公司

浙江民益建设有限公司 温州兴脉建设有限公司

浙江万川装饰设计工程有限公司 丽水吉正建设有限公司

温州奕铭建设工程有限公司 浙江璟瑞建设有限公司

东阳市东鼎建设有限公司 台州多广建设有限公司

浙江丽水泰安建筑有限公司 浙江鑫铖建设工程有限公司

浙江汇腾建设有限公司 浙江中嘉建筑园林有限公司

浙江盛开建设有限公司 浙江中飞华越建设集团有限公司

乐清市天成街道万桥一村股份经济合作社

2024年12月4日